
Uchwała Nr 5/14
Gminnej Komisji Wyborczej w Długosiodle

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych
w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na  podstawie  art.182  §1  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z póź. zm.) oraz §4 ust.2, §13 ust.1 i §15 ust.1 i 
ust.2 pkt 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. 
w  sprawie  zgłaszania  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzoru 
zgłoszenia  oraz  zasad  powoływania  terytorialnych  i  obwodowych  komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw
i  rad  dzielnic  m.st.Warszawy  oraz  w  wyborach  wójtów,  burmistrzów
i prezydentów miast (M.P.poz.783) Gminna Komisja Wyborcza w Długosiodle 
uchwala, co następuje:

§1
Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Długosiodło w wyborach 
do  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  16 
listopada 2014 r. w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Długosiodle
Adres siedziby komisji: Urząd Gminy Długosiodło ul. T.Kościuszki 2

1. Tomasz Orłowski – Chorchosy, osoba wskazana przez Wójta
2. Wioleta Frontczak – Stare Bosewo, Komitet Wyborczy PSL
3. Maryla Szyszkowska –  Stare Suski, KWW ,,Nasza Gmina Długosiodło”
4. Jakub Wiesiołek – Długosiodło, KWW Ruch Narodowy
5. Teresa Paradowska – Długosiodło, KWW Bezpartyjny Powiat Wyszkowski
6. Teresa Anna Kośnik – Długosiodło, KW Platforma Obywatelska RP
7. Ewelina Pędzich – Długosiodło, KWW Przymierze Samorządowe 
8.  Karolina Weronika Cichowska – Długosiodło, KW Nowa Prawica -Janusza 
Korwin-Mikke
9. Katarzyna Rychlicka – Chorchosy, KW Prawo i Sprawiedliwość



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Blochach
Adres siedziby komisji: Publiczna Szkoła Podstawowa w Blochach

1. Andrzej Dariusz Kuczyński  - Długosiodło, osoba wskazana przez Wójta
2. Ewelina Maj – Stare Bosewo, KKW SLD Lewica Razem
3.  Maciej Brejnak – Długosiodło, Komitet Wyborczy PSL
4. Marek Kaniewski – Długosiodło, KWW ,,Nasza Gmina Długosiodło”
5. Krystyna Icińska – Chorchosy, KWW Bezpartyjny Powiat Wyszkowski
6. Grażyna Kania – Augustowo, KWW Masz Wybór
7. Ewelina Pyśk – Zalas, KWW Przymierze Samorządowe
8. Justyna Orłowska – Długosiodło, KW Nowa Prawica -Janusza Korwin-Mikke
9. Aneta Kacprzyk – Blochy, KW Prawo i Sprawiedliwość

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starym Bosewie 
Adres siedziby komisji: Zespól Szkół w Starym Bosewie ul. Rozwojowa 19 

1. Alina Barbara Świderek – Stare Bosewo, osoba wskazana przez Wójta
2. Michał Długołęcki – Stare Bosewo, KKW SLD Lewica Razem
3. Hanna Barbara Bloch – Stare Bosewo,  Komitet Wyborczy PSL
4. Teresa Skibińska – Stare Bosewo, KWW Bezpartyjny Powiat Wyszkowski
5. Grzegorz Bloch – Stare Bosewo, KW Platforma Obywatelska RP
6. Adriana Rudnicka - KWW Przymierze Samorządowe
7. Kinga Cichowska -  Nowa Pecyna, KW Nowa Prawica -Janusza Korwin-Mikke
8. Bożena Galarska – Przetycz Folwark, KWW Iwony Zdziarstek
9. Agnieszka Sadowska – Stare Bosewo, KW Prawo i Sprawiedliwość

Obwodowa komisja Wyborcza Nr 4 w Sieczychach
Adres siedziby komisji: Publiczna Szkoła Podstawowa w Sieczychach

1. Ewa Zadrożna  - Długosiodło, osoba wskazana przez Wójta
2. Anna Kolankiewicz – Wólka Piaseczna, Komitet Wyborczy PSL
3. Daniel Skiba – Długosiodło, KWW,,Nasza Gmina Długosiodło”
4. Kamila Pokora – Budy Przetycz, KWW Bezpartyjny Powiat Wyszkowski
5. Patrycja Kania – Długosiodło, KWW Masz Wybór



6. Stanisław Marek Elak – Sieczychy, KW Platforma Obywatelska RP
7. Grażyna Dziel – Długosiodło, KWW Przymierze Samorządowe
8. Michał Krysiak – Długosiodło, KW Nowa Prawica -Janusza Korwin-Mikke
9. Ewa Soliwoda – Długosiodło,  KW Prawo i Sprawiedliwość

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dalekie
Adres siedziby komisji: Publiczna Szkoła Podstawowa w Dalekiem

1. Marzena Kandybowicz – Stare Suski, osoba wskazana przez Wójta
2. Beata Maj – Stare Bosewo, KKW SLD Lewica Razem
3. Sławomir Nasiadka – Jaszczułty, KWW,,Nasza Gmina Długosiodło”
4. Emil Piotr Pych – Długosiodło, KWW Bezpartyjny Powiat Wyszkowski
5. Celina Kania  - Stara Pecyna,  KWW Masz Wybór
6. Marianna Zofia Gołębiewska – Sieczychy, KW Platforma Obywatelska RP
7. Renata Iwańska – Kornaciska, KWW Przymierze Samorządowe
8. Aleksandra Kuczyńska – Długosiodło, KW Nowa Prawica -Janusza Korwin-
Mikke
9. Hanna Krystyna Majewska – Długosiodło, KW Prawo i Sprawiedliwość

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Chrzczance Włościańskiej
Adres siedziby komisji: Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i 
Rekreacji Punkt Biblioteczny w Chrzczance Włościańskiej  

1. Marta Buźniak – Wyszków, osoba wskazana przez Wójta
2. Paulina Marzena Wójcik – Ostrykół Dworski, KKW SLD Lewica Razem
3. Eliza  Ryszarda Wicińska – Długosiodło, Komitet Wyborczy PSL
4. Halina Łempicka – Chrzczanka Włościańska, KWW,,Nasza Gmina 
Długosiodło”
5. Monika Banaszek – Chrzczanka Folwark, KWW Bezpartyjny Powiat 
Wyszkowski
6. Adam Bloch – Stare Bosewo, KW Platforma Obywatelska RP
7. Monika Szwaczyk – Długosiodło, KWW Przymierze Samorządowe
8. Martyna Nowak – Kornaciska, KW Nowa Prawica -Janusza Korwin-Mikke
9. Katarzyna Małgorzata Kolasińska – Grądy Zalewne, KW Prawo i 
Sprawiedliwość



§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Długosiodło oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

             

Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

/-/Katarzyna Lucyna Piórkowska  

                                                


